
Znak: IGP.II.60.2020 

                                                                                                     Szydłów, dnia 30.11.2020r. 

 

INFORMACJA 

dla Wykonawców nr 1 

 

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn: 

„Dostawa paliw płynnych dla Gminy Szydłów na rok 2021 i 2022” 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2, 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. Nr poz. 1843 ze zm. – dalej ustawa) udziela odpowiedzi na 

pytania oraz modyfikuje treść SIWZ: 

 

Pytania: 

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu §3 ust.8 i zaakceptuje zamianę słowa: "na 

rachunkach zbiorczych" na słowa: "na zbiorczych zestawieniach transakcji stanowiących 

załącznik do faktury.? 

Odpowiedź: 

Zamawiający modyfikuje treść §3 ust.8 wzoru umowy, który po modyfikacji otrzymuje 

brzmienie: 

„Wykonawca oświadcza, że ilości paliwa na wydrukach potwierdzenia transakcji ze stacji 

paliw będą zgodne z ilościami paliwa pobranymi na stacjach oraz wykazanymi na rachunkach 

zbiorczych lub zbiorczych zestawieniach transakcji stanowiących załącznik do faktury”. 

 

2.  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu §7 ust.4 i doda zapis o następującej treści: 

„Strony ustalają następujące okresy rozliczeniowe trwające: od 01 do ostatniego dnia miesiąca 

kalendarzowego.? 

Odpowiedź: 

Zamawiający modyfikuje treść §7 ust.4 wzoru umowy, który po modyfikacji otrzymuje 

brzmienie: 

„Faktury za transakcje dokonane przez Zamawiającego, wystawiane będą przez Wykonawcę 

raz w miesiącu, po zakończeniu okresu rozliczeniowego (okres rozliczeniowy obejmuje okres 

trwający od 01 do ostatniego dnia miesiąca kalendarzowego)  obejmujące należności z tytułu 

sprzedaży produktów dokonanej w miesiącu poprzednim na rzecz Zamawiającego”. 

 

3. Czy Zamawiający zaakceptuje w odniesieniu do projektu umowy: „W sprawach 

nieuregulowanych w niniejszej Umowie stosuje się przepisy Ogólnych Warunków Sprzedaży i 

Używania Kart Flota ………………… z dnia 24.05.2018 r.? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie zapisu. 


